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Tämän lehden ilmestyessä ollaan kulke-
massa kohti syksyä ja uusi lukuvuosi alkaa 
hoitotieteen laitoksilla. Terveydenhuollossa 
valmistaudutaan ottamaan vastaan uudet 
haasteet, joista Sote-uudistukseen valmis-
tautuminen lienee yksi keskeisimmistä. On 
hyvä kuitenkin palata ajassa hetki taakse-
päin, menneeseen kesään. Kesäkuussa jär-
jestettiin jo perinteeksi muodostunut 13. 
kansallinen hoitotieteellinen konferenssi 
Tampereella. Konferenssin teemana oli per-
he, yhteiskunta ja hoitotiede. Konferenssin 
aikana kuultiin kolme pääluentoa, lähes 160 
suullista esitystä ja 160 posteriesitystä tie-
teellisistä tutkimuksista ja kehittämishank-
keista. Osallistujia oli lähes 500.

Suomalaisen hoitotieteellisen tutkimuk-
sen voidaan katsoa vakiinnuttaneen paik-
kansa suomalaisessa yhteiskunnallisessa 
vuoropuhelussa. Luonnollisesti esitykset si-
sälsivät kliinisen hoitotyön laatuun ja sisäl-
töön liittyviä aiheita ihmisen elinkaaren eri 
vaiheissa erilaisissa hoitoympäristöissä, ter-
veysalan koulutuksen arviointia sekä johta-
misen tutkimusta. Rinnakkaisesityksissä oli 
mukana myös yhä useampi esitys hoitotie-
teellisen tutkimustiedon käyttöönotosta tai 
hyödyntämisestä hoitotyön käytäntöön tai 
opetukseen. Mukavaa oli, että mukana oli 
myös useita hoitotieteen menetelmällisiä 
asioita käsitteleviä tutkimuksia, kuten mit-
tarien kehittämiseen ja arviointiin liittyviä 
esityksiä sekä tutkimusmenetelmien sovel-
tamista ja kehittämistä erilaisissa tutkimus-
ympäristöissä ja tutkimuskohteissa.

Pääkirjoitus

Katsaus XIII Kansalliseen  
hoitotieteelliseen konferenssiin

Hoitotiede-lehden toimitus piti konfe-
renssissa yhdessä professori Päivi Åstedt-
Kurjen kanssa session tiedelehtien arvioin-
tikäytänteistä. Kuulijoita perjantaiaamun 
sessiossa oli ilahduttavan paljon. Keskeisek-
si viestiksi muodostui tieteellinen vuoropu-
helu, jossa korostuu arvioitsijan tärkeä roo-
li käsikirjoituksen kehittämisessä konkreet-
tisten neuvojen avulla sekä kirjoittajien 
kyvykkyys hyödyntää saamaansa arvokas 
kritiikki. Tilaisuuden jälkeen toimitukselle 
ilmoittautui ilahduttavan monta henkilöä, 
jotka haluavat tulevaisuudessa toimia Hoi-
totiede-lehden arvioitsijoina. Tiedelehtien 
toiminta perustuu juuri tähän hyvään tah-
toon, joka loppukädessä hyödyttää meitä 
kaikkia. 

Laajemmalti tietoa useasta konferenssissa 
esitetystä tutkimuksesta on ollut luettavana 
aikaisemmissa, tässä ja tulevissa Hoitotiede-
lehden numeroissa. Kiitämme Tampereen 
hoitotieteen laitoksen työryhmää hienosta 
konferenssista ja upeista konferenssin puit-
teista Tampere-talossa. Seuraava konferens-
si järjestetään Hoitotieteiden tutkimusseura 
r.y.:n ja Turun yliopiston hoitotieteen lai-
toksen yhteistyönä Turussa 28.–29.9.2016. 
Konferenssin teema on Hoitotiede – Vahva 
ja Vapaa. Samalla Turun yliopiston hoitotie-
teen laitos juhlistaa 30-vuotista toimintaan-
sa.
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